
1/2

Voorstel 

Onderwerp: 
Benoeming leden en plaatsvervangend leden van 
de auditcommissie 2022-2026

Gemeenteraad 
9 mei 2022

Zaaknummer
497176
 

Portefeuillehouder
 

Openbaar

E-mailadres opsteller: 
e.v.d.matten@albrandswaard.nl
 

 

Geadviseerd besluit
1. te benoemen tot lid van de auditcommissie:
- de heer Vianen 
- de heer Goedknegt
- de heer Van der Stam 
- de heer Heukels
- de heer Visser
- mevrouw Van IJzendoorn
- de heer Steger

Voorstel 
Inleiding
Iedere raadsperiode moeten de leden en plaatsvervangend leden van de auditcommissie worden 
benoemd. 

Duurzaamheid
-

 

 



2/2

CONCEPT RAADSBESLUIT

Gemeenteraad:
9 mei 2022

Zaaknummer:
497176

Onderwerp:
Benoeming leden en 
plaatsvervangend leden van de 
auditcommissie 2022-2026

gelet op 

artikel 3.2 van de Organisatieregeling 2022

BESLUIT:

1. te benoemen tot lid van de auditcommissie:
- de heer Vianen 
- de heer Goedknegt
- de heer Van der Stam 
- de heer Heukels
- de heer Visser
- mevrouw Van IJzendoorn
- de heer Steger


